



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

28 мая 2021 г.

г. Орёл

№ 271

О внесении изменений в указ
Губернатора Орловской области от 4 марта 2021 года № 89
«Об определении видов разрешенной охоты и параметров
осуществления охоты в охотничьих угодьях
на территории Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии постановляю:

1. Внести в указ Губернатора Орловской области от 4 марта 2021 года № 89 «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Орловской области» следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «параметров осуществления» заменить словом «ограничений»;
- 2) в преамбуле слова «статьей 23» заменить словами «статьей 23.1»;
- 3) в пункте 1 слова «параметры осуществления» заменить словом «ограничения»;
- 4) в приложении:
 - а) в наименовании слова «параметры осуществления» заменить словом «ограничения»;
 - б) в пункте 6 слова «параметрам осуществления» заменить словом «ограничениям»;
 - в) в обозначении приложения к видам разрешенной охоты и параметрам осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Орловской области слова «параметрам осуществления» заменить словом «ограничениям».

2. Настоящий указ вступает в силу с 1 августа 2021 года.

Исполняющий обязанности
Губернатора Орловской области



В. А. Тарасов